様式第２号

池田町スポーツ振興激励金交付結果報告書
年　　月　　日
池田町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　池田町スポーツ振興激励金の交付を受け、大会に出場しましたので下記のとおり報告します。
記

	大会名

	大会開催日
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	大会開催地

	種目

	出場者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　※学生の場合：通学中の学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）

	大会結果
（順位等）

※成績表等結果がわかる資料の添付でも可。

	結果報告記載内容の広報いけだ掲載の可否
	　　　　　　　　　　可　　・　　否
（激励金の性質上、なるべく掲載を許可していただきますようご協力をお願いします）

感想

(誌面のスペース等の都合により、編集させていただく場合があります)

※出場大会終了後30日以内に提出してください。（激励金交付要綱第６条）
　交付結果報告書の提出が期限内にない場合、激励金の返還を求める場合があります。